

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	間伐		5.27	ha	577,799	3,045,000	
	作業路開設		963.00	m	1,658	1,597,000	
	作業路搬出		0.46	ha	897,826	413,000	
	素材運搬		719.71	m3	1,706	1,228,000	
小計						6,283,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		358,000	
	〃		10.70	%		214,000	
	現場監督費		21.00	%		1,439,000	
	社会保険料等		18.00	%		1,233,000	
小計						3,244,000	
工事価格						9,527,000	
消費税相当額			10.00	%		952,700	
本工事費計						10,479,700	

明細表

第1号 間伐

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		1727.00	本	266	459,382		
機械造材		563.01	m ³	592	333,301		
集材(架線系)		475.70	m ³	4,503	2,142,077		
運材		87.31	m ³	1,264	110,359		架線集材不要区域、フォワーダ運搬のみ
計		5.27	ha		3,045,119		

明細表

第2号 作業路開設

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
作業路開設		963.00	m	1,606	1,546,578		
丸太横断工		11.00	箇所	3,201	35,211		新規開設延長963m/100m+予備1箇所
洗越工		2.25	m ³	4,579	10,302		0.75m ³ /m×3m/箇所×1箇所
丸太組工(2段)		3.00	m	1,860	5,580		3m×1箇所
計		963.00	m		1,597,671		

明細表

第3号 作業路搬出

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木		460.00	本	266	122,360		
機械造材		156.70	m ³	592	92,764		
運材		156.70	m ³	1,264	198,065		
計		0.46	ha		413,189		

明細表

第3号 素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
極印	A,B材	431.82	m3	234	101,045		
素材積み込み	グラップル運転	1.48	日	36,409	54,027		A,B材:431.82m3÷291m3/日
素材運搬	A,B材	431.82	m3	1,706	736,684		AB材 徳島森林づくり推進機構若松土場まで
山元土場整理	C材	287.89	m3	1,170	336,831		
計		719.71	m3		1,228,587		